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 מוגבלויות מנחה לתוכנית אופקים לבוגרים בעלי דעת לנושא חוות  – הנדון 

 

תוכנית אני מבקשת להכיר באבירם גלאם כספק יחיד להפעלת תוכנית אופקים בעמק חפר. 

 המתוקצבת על ידי משרד הרווחה. 

מדובר בתוכנית המהווה למיטב ידיעתי מודל ייחודי ויחיד מסוגו בארץ, אשר זכה להכרה רשמית של  

סמל תואם של מועדון חברתי. הכרה זו ניתנה בהיעדר הגדרה פורמלית אחרת  משרד הרווחה תחת

 . בסל השירותים הקיים 

בעוד שמרבית המועדונים החברתיים של משרד הרווחה מתמקדים בפעילות פנאי והפוגה, תוכנית  

אופקים פועלת כמרכז צעירים לבעלי מוגבלויות בתפקוד גבוה ומלווה את המשתתפים בצמתים 

קריטיים של מעבר לחיים בוגרים, בדגש על השתלבות בתעסוקה, לימודים אקדמיים, הכשרות  

 כישורי חיים ועצמאות תפקודית.  מקצועיות ובניית 

הצורך בהתקשרות עם אבירם גלאם כספק יחיד נובע מהמומחיות הבלעדית שפיתח בניהול המודל  

הספציפי הזה, המשלב בין הצרכים החברתיים לבין ליווי תעסוקתי ומערכתי מורכב מול גופים כמו  

צה"ל, הביטוח הלאומי ומוסדות לימוד והכשרה מקצועית. ניסיונו הייחודי כאזרח עובד צה"ל בליווי  

 צעירים על הרצף האוטיסטי מאפשר לו להעניק מענה מקצועי ייחודי.  

בתחילת הדרך, לפני שש שנים, התוכנית הוקמה בשיתוף הורים ושני מנחים, אבירם ואורי, עובד  

סוציאלי מתחום הצרכים המיוחדים. שניהם בנו באופן עצמאי את תכני הפעילות. לאחר שאורי עזב  

את התוכנית, אבירם נותר היחיד שמחזיק בידע המקצועי והניסיון המצטבר הנדרשים להפעלת 

מעבר לכך, קיימת חשיבות מקצועית מכרעת להמשכיות הטיפולית תחת המדריך הקיים.   המסגרת.

עבור אוכלוסיית המשתתפים, היציבות והאמון האישי שנבנה מול המנחה לאורך שנים הם תנאי סף 

הכרחיים להצלחת התהליך ולשמירה על תפקודם. החלפת המודל או זהות המפעיל בנקודת זמן זו  

גים המרשימים של הצעירים ובאמון הרב שרוחשים לו המשפחות והחניכים  עלולה לפגוע בהיש

 למסגרת.  

לאור ייחודיותו המובהקת של המודל אל מול מסגרות הרווחה הסטנדרטיות, ולאור ניסיונו הבלעדי  

של אבירם גלאם ושביעות הרצון הגבוהה של החניכים והוריהם מהשירות הניתן ומהעובדה שמשפחות  

ך  מגיעות לתוכנית מכל רחבי הארץ, אני סבורה כי מתקיימת הצדקה מלאה להכרה בו כספק יחיד לצור

 המשך הפעילות. 
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